[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №3/5
О согласовании передачи недвижимого

    от 27 октября 2022 года
имущества, находящегося в государственной
собственности Московской области безвозмездно

в муниципальную собственность городского
округа Зарайск Московской области
В соответствии с обращением Министерства имущественных отношений Московской области от 26.07.2022 №15ИСХ-20897 о передаче в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области объектов недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006  №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации  или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственности или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать передачу недвижимого имущества, расположенного по адресу: Московская обл., г.Зарайск, ул.Советская, д.29/29:

- административное здание с кадастровым номером 50:38:0000000:3703, площадью 814, 7 кв.м;

- нежилое здание (гараж) с кадастровым номером 50:38:0000000:3709, площадью 65,8 кв.м;

- земельный участок с кадастровым номером 50:38:0070208:7, площадью 1551 кв.м, находящегося в государственной собственности Московской области безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru